

Scandisolution ApS

Jens Otto Krags Gade 17, 3. 4.
2300 København S
CVR-nr. 36402962

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

Dirigent

Navn: Martin Eist-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandisolution ApS

Jens Otto Krags Gade 17, 3. 4.

2300 København S

CVR-nr.: 36402962

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Martin Eist-Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at importere og sælge dørløsninger samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (258) t.kr. betragtes som utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		318.878	161
Personaleomkostninger	1	(595.368)	(147)
Driftsresultat		(276.490)	14
Andre finansielle omkostninger	2	(52.680)	(17)
Resultat før skat		(329.170)	(3)
Skat af årets resultat	3	71.183	0
Årets resultat		(257.987)	(3)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(257.987)	(3)
		(257.987)	(3)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.838	191
Udskudt skat		72.067	1
Andre tilgodehavender		9.006	0
Periodeafgrænsningsposter		33.570	0
Tilgodehavender		141.481	192
Likvide beholdninger		301.115	615
Omsætningsaktiver		442.596	807
Aktiver		442.596	807

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(260.703)	(3)
Egenkapital		(210.703)	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.362	174
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.000	0
Gæld til associerede virksomheder		100.000	102
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		469.937	483
Kortfristede gældsforpligtelser		653.299	760
Gældsforpligtelser		653.299	760
Passiver		442.596	807
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.716)	47.284
Årets resultat	0	(257.987)	(257.987)
Egenkapital ultimo	50.000	(260.703)	(210.703)

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	559.292	146
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	9.868	1
Andre personaleomkostninger	8.208	0
	595.368	147
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.502	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	13.167	3
Renteomkostninger i øvrigt	38.011	14
	52.680	17
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	(71.187)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	4	0
	(71.183)	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JISA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
